[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Барышево
25.04.2022 г.                                                                                                        № 129

О проведении на территории Барышевского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области XI открытого турнира памяти Б.Ф.Быкова по мини-футболу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022-2024 гг.», утвержденной постановлением Администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 24.11.2021 г. № 354, Уставом Барышевского сельсовета, администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области XI открытого турнира памяти Б.Ф.Быкова по мини-футболу.
1.1. Место проведения: здание МБУ ДО ДЮСШ «Рекорд».
1.2. Адрес проведения: 630554, Новосибирс кая область, Новосибирский район, с.Барышево, ул. Пионерская, 31а.
1.3. Дата проведения: 30.04.2022 г.
1.4. Время проведения: 09-00 – 14-00.
2. Мероприятие провести в соответствии с мерами профилактики, направленными на предупреждение и распространение COVID-19.
3. Разместить настоящее постановление в официальном источнике опубликования в газете «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и официальном сайте администрации Барышевского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Фаламееву К.О.

Глава Барышевского сельсовета                                                                А.А.Алексеев

К.О.Фаламеева
2936661
image1.png